РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05.2016  № 3
	О проведении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 11.07.2013 №55 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области», письма администрации МО Тосненский район Ленинградской области №02-18-2509/16-01 от 13.05.2016, в связи с обращением собственника земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский р-н, массив «Тельмана», об изменении вида разрешенного использования земельного участка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания в форме открытого заседания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, кадастровый номер 47:26:0220001:623, площадью 259 377 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, массив «Тельмана», категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования на вид разрешенного использования: «склады, автомобильный транспорт, объекты придорожного сервиса» (далее по тексту – изменение вида разрешённого использования земельного участка) 10 июня 2016 года в 12 часов 30 минут по московскому времени по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос.Тельмана, д.50.
2. Сформировать комиссию по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:

2.1. Председатель комиссии - Воронин Алексей Вячеславович, глава администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (далее по тексту – МО Тельмановское СП);

2.2. Секретарь комиссии - Иванова Галина Геннадьевна, заведующая отделом по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и землеустройству администрации МО Тельмановское СП;

2.3.  Члены комиссии:

- Иванов Кирилл Владимирович, заведующий организационно-правовым отделом администрации МО Тельмановское СП;

- Каранина Ирина Васильевна, заведующая отделом экономики и жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Тельмановское СП;
- Петрова Вероника Сергеевна, главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и землеустройству администрации МО Тельмановское СП;
- Кваша Юрий Николаевич – глава МО Тельмановское СП;

3. Установить, что предложения граждан по вопросу изменения вида разрешённого использования земельного участка принимаются в письменной форме секретарем комиссии по организации и проведению публичных слушаний по рабочим дням до 10 июня 2016 года, с 9 часов 00 минут до 16 часов 00 минут по московскому времени по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д.50, администрация МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области, приемная главы администрации.
4. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка возложить на заявителя.

5. Заявителю обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Тосно Time», комиссии по организации и проведению публичных слушаний обеспечить размещение постановления:
- в официальном муниципальном средстве массовой информации МО Тельмановское СП – в сетевом издании «тельмана47.рф», размещенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.тельмана47.рф.
- на официальном сайте МО Тельмановское СП, размещенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.telmana.info.
6. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования
	Ю.Н. Кваша